Fiche technique
IUSE - ETRIER À BRIDES LATÉRALES
IUSE - Etrier à brides latérales page
1/6
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associées aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®

IUSE - ETRIER À BRIDES LATÉRALES
IUSE - Etrier à brides latérales page
2/6
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associées aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®
2020-02-22 www.simpson.fr
DONNÉES TECHNIQUES
Dimensions
Dimensions poutre [mm] Dimensions [mm] Perçages
sur porteur
Perçages
sur portéRéférences
Largeur Hauteur A B C D F t Ø4.3 Ø4
IUSE199/48 45 200 48 199 51 29.5 59 1.2 10 2
IUSE219/48 45 220 48 219 51 29.5 59 1.2 12 2
IUSE239/48 45 240 48 239 51 29.5 59 1.2 14 2
IUSE299/48 45 300 48 299 51 29.5 59 1.2 16 2
IUSE359/48 45 360 48 359 51 29.5 59 1.2 20 2
IUSE399/48 45 400 48 399 51 29.5 59 1.2 22 2
IUSE239/50 47 240 50 239 51 29.5 59 1.2 14 2
IUSE299/50 47 300 50 299 51 29.5 59 1.2 16 2
IUSE239/56 53 240 56 239 51 29.5 59 1.2 14 2
IUSE299/56 53 300 56 299 51 29.5 59 1.2 16 2
IUSE199/61 58-60 200 61 199 51 29.5 59 1.2 10 2
IUSE219/61 58-60 220 61 219 51 29.5 59 1.2 12 2
IUSE239/61 58-60 240 61 239 51 29.5 59 1.2 14 2
IUSE249/61 58-60 249 61 249 51 29.5 59 1.2 14 2
IUSE299/61 58-60 300 61 299 51 29.5 59 1.2 16 2
IUSE359/61 58-60 360 61 359 51 29.5 59 1.2 20 2
IUSE399/61 58-60 400 61 399 51 29.5 59 1.2 22 2
IUSE219/66 63 220 66 219 51 29.5 59 1.2 12 2
IUSE239/66 63 240 66 239 51 29.5 59 1.2 14 2
IUSE299/66 63 300 66 299 51 29.5 59 1.2 16 2
IUSE359/66 63 360 66 359 51 29.5 59 1.2 20 2
IUSE399/66 63 400 66 399 51 29.5 59 1.2 22 2
IUSE219/73 70 220 73 219 51 29.5 59 1.2 12 2
IUSE239/73 69-70 240 73 239 51 29.5 59 1.2 14 2
IUSE294/73 70 295 73 294 51 29.5 59 1.2 16 2
IUSE299/73 69-70 300 73 299 51 29.5 59 1.2 16 2
IUSE349/73 70 350 73 349 51 29.5 59 1.2 20 2
IUSE359/73 70 360 73 359 51 29.5 59 1.2 20 2
IUSE399/73 70 400 73 399 51 29.5 59 1.2 22 2
IUSE199/92 89 - 90 200 92 199 51 29.5 59 1.2 10 2
IUSE219/92 89 - 90 220 92 219 51 29.5 59 1.2 12 2
IUSE239/92 89 - 90 240 92 239 51 29.5 59 1.2 14 2
IUSE254/92 89 - 90 255 92 254 51 29.5 59 1.2 14 2
IUSE299/92 89 - 90 300 92 299 51 29.5 59 1.2 16 2
IUSE355/92 89 - 90 356 92 355 51 29.5 59 1.2 20 2
IUSE359/92 89 - 90 360 92 359 51 29.5 59 1.2 20 2
IUSE399/92 89 - 90 400 92 399 51 29.5 59 1.2 22 2
IUSE405/92 89 - 90 406 92 405 51 29.5 59 1.2 22 2
Fiche technique
IUSE - ETRIER À BRIDES LATÉRALES
IUSE - Etrier à brides latérales page
3/6
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associées aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®
2020-02-22 www.simpson.fr
Dimensions poutre [mm] Dimensions [mm] Perçages
sur porteur
Perçages
sur portéRéférences
Largeur Hauteur A B C D F t Ø4.3 Ø4
IUSE294/98 95-97 295 98 294 51 29.5 59 1.2 16 2
IUSE359/98 95-97 360 98 359 51 29.5 59 1.2 20 2
IUSE399/98 95-97 400 98 399 51 29.5 59 1.2 22 2
IUSE239/100 96 240 100 239 51 29.5 59 1.2 14 2
IUSE249/100 97 250 100 249 51 29.5 59 1.2 14 2
IUSE299/100 96-97 300 100 299 51 29.5 59 1.2 16 2
IUSE349/100 97 350 100 349 51 29.5 59 1.2 20 2
Valeurs Caractéristiques - Clouage Total
Dimensions poutre [mm] Fixations Valeurs Caractéristiques [kN]
Porteur Porté R1,k
C18 C24 SCL